Свердловская область
Каменск-Уральский городской округ

л4у н ацап ально е а в mо нолпн о е
о б u4ео бр аз о в аmаш но е у чр е lrc d е н uе

к Ср е D няя о бtце о бр аз о в аmель н 0я
u.tкола м11>

62З402, Россия, Свердловская область,
г. Каменск-Уральский,

ул. Кузнецова, д.15,
тел./факс: (З439) 36-3 1 -3 1

E-mail: school 1 1_ku@mail.ru
J\ъ

прикАз Nь 04-о

от 09 января2024 года

О КОЛИЧЕСТВЕ ПЕРВЫХ КЛАССОВ

в 2024 _ 2025 учЕБном году

На основании пункТа 8 части 3 статьи 28 ФЗ от 29.\2.20l.2 г. Ns273-ФЗ (об образовании

в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исходя из количества детей, зарегистрированных на территории, закрепленной за

Средней школой Nэ 11, условий, созданныХ для образовательного процесса с учетом
санитарно-эпидемиологических требований к условиям организации обуления в

общеобразовательных учреждениях, а также контрольньж нормативов, указанных в

лицензии определить предварительное количество первых классов в Средней школе Jф

11 на2024-2025 уlебный год - один.

Щиректор школы

общео

Каримова/